Gummi-Puffer / Cell-Puffer
Programm 0170 / 0180
Energie-Weg-Diagramme/Kraft-Weg-Diagramme unserer Puffer finden sie als PDF (KAT0170 und KAT0180 Belastungsdiagramme) auf: www.conductix.de
Bestellnummern mit * sind Teil unserer Standardreihe und stets vorrätig. Lieferzeiten für andere Bestellnummern bitten wir anzufragen.
3
Inhalt
Gummi-Puffer / Cell-Puffer allgemein 4

h
[mm]
a
[mm]
d2
[mm]
R
[mm]
s
[mm]
PE ¹)
[St.]
017110-040x032N * 2) 57,5 9 0,09 40 35 50 5,5 – 2 1
017110-050x040N * 2) 90 13 0,17 50 43 63 6,5 – 2 1
017110-063x050N * 2) 200 25 0,36 63 54 80 6,5 – 3 1
017111-080N* 400 40 0,88 80 63 100 11 16 6 1
017111-100N* 800 63 1,82 100 80 125 13 20 6 1
017111-125N* 1600 100 3,25 125 100 160 17 25 6 1
017111-160N* 3200 160 6,50 160 125 200 17 32 8 1
017111-200N* 6300 250 11,30 200 160 250 21 40 8 1
017111-250N* 12500 400 22,60 250 200 315 21 50 10 1
017111-315N* 25000 630 41,20 315 250 400 21 63 10 1
* Standardreihe
1) = Packeinheit = Mindestbestellmenge
2) = Form konisch, siehe Zeichnung Gummi-Puffer Seite 13
Bestellnummer Wmax
[J]
F
[kN]
Gewicht
[kg]
d1
[mm]
h
[mm]
l
[mm]
d2
[mm]
R
[mm]
s
[mm]
PE ¹)
[St.]
017120-080N* 400 40 0,6 80 63 37 M12 16 3 1
017120-100N* 800 63 1,1 100 80 36 M12 20 4 1
017120-125N* 1600 100 2,1 125 100 46 M16 25 4 1
017120-160N* 3200 160 4,4 160 125 44 M16 32 6 1
017120-200N* 6300 250 8,4 200 160 49 M20 40 6 1
017120-250N* 12500 400 16,3 250 200 47 M20 50 8 1
* Standardreihe
1) = Packeinheit = Mindestbestellmenge
d1
d1